
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
oddělenj- nákupu SZM Motol Objedrrávka ěj.slo: 2345864

V Úvalu 84 ID : 37L754
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 22.03.2O2t

rčo: ooo64-203
Dlč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FI{ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejírnka zboží. po-Čt 6:00 až 18: OO , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2|OL/8O Interní ťttnira UK 2.LF a,tE'til Motol ži].ní vstupy

(210036650)
Název lí Poěet

1 PICC l-lumen,PRO-PICC,Basic set CT 4F x55cm
á5Ks MRCTP41024

( L,7 .L2.2o2o P2Ov00178390 425/20)

16 BAL
11 845,00

celkem bez daně:
Celkem s daní: '; ',

764 800,00
189 520,00

[ [INT2345864] ]

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/tggt sb. a 268/2oL4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náJ-ežitosti dané zákonem ě.235/2004 sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá ba].ení.
Žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm]-uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-J-i dohodnuto jinak,
považujte objedrrávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednán! se řídí Oběanským zákoníkem."(ě'.8g/2bl.2 sb.) )t

,1


